[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 833/2021

Ementa: Manutenção na Quadra Poliesportiva do Loteamento Jardim Nova Palmares II.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a Quadra Poliesportiva localizada no Loteamento Jardim Nova Palmares II, que se encontra com mato alto em seu entorno e rede deteriorada, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Realizar a manutenção e revitalização da Quadra Poliesportiva do Loteamento Jardim Nova Palmares II, se atentando à capinação e restauração da rede, iluminação e cobertura.

  Valinhos, 19 de abril de 2021.

			      _____________________
				    Mônica Morandi
					Vereadora

Foto anexa.

[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg